Nombre carrera

Id rusnies dentificacioi Nombre 1

Nombre 2

Quimica — mérida

Apellido 1

Apellido 2 Opcion 1

Indice
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Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica

1,653E+10
1,757E+10
1,548E+10
1940468512
1963533161
1,548E+10
1926456663
1,758E+10
1973371264
1,652E+10
1,653E+10
1,655E+10
1,758E+10
1,549E+10
1942157263
1,759E+10
1,758E+10
1,758E+10
1,758E+10
1,546E+10
1997390862
1,758E+10
1,237E+10
1,758E+10
1,444E+10
1,338E+10
1962165962
1937585743
1,237E+10
1976185563
1997457844

26900041
26931441
27587614
28308919
30576015
27688084
29770636
28370786
30559088
27306571
27327579
26357983
28038524
27068596
28610428
27677334
28297266
27794238
27521796
26875667
28532621
27422490
25485025
27507266
25837852
24197471
29634904
28489222
25033218
30397902
29530395

Worslin
Yeinso
Maximo
Daniela
Mariexy
Dali
Anabella
Erix
Jose
Ana
Maria
Gladys
Sol
Omar
Deenis
Fabiola
Oscar
Kevin
Mauricio
Yeidy
Yxel
Genesis
Vanessa

Edson jair

Luis
Bryan
Nallelys

Francisco

Moises
Katty
Tomas

Valentin
Javier
Antonio

Nahir
Andres
Alexandra
Jose
Alejandro
Virginia
Gabriela
Andreina
Luna
Enrique
Cornelio
Andreina
David
Javier
Josue

Mariangela

Andreina
Alexandra
Carolina
Wai loon
Alejandro
Elionel
Oriana
Javier
De jesus
Ninoska
Ignacio

Rodriguez
Corredor
Sulbaran

Goncalves

Castillo
Juarez
Alviarez
Moreno
Morales
Castro
Alarcon

Melgarejo
Ramirez

Omana
Ramirez
Calderon
Esteban
Ramirez
Sanchez
Molina
Rivero
Rico
Montilla
Diaz
Lopez
Monsalve
Pea
Gonzalez
Henriquez
Gomez
Castillo

Dorante
Pena
Caraballo
Godoy
Manzano
Velazquez
Caballero
Cruz
Barreto
Montoya
Maldonado
Corredor
Rodriguez
Barrios
Rodriguez
Alfonso
Escalante
Mundarain
Gonzalez
Zerpa
Mercado
Salazar
Cooz
Gil
Perez
Pernia
Fernandez
Torrealba
Nieves
Guerrero
Guedez

10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543

99,91
99,894
99,884
99,869

99,86
99,836
99,774
99,754
99,724
99,653
99,566

99,56

99,54

99,53
99,508
99,504

99,47
99,383
99,373
99,309
99,292
99,279
99,262
99,135

99,11
99,104
99,018
98,981
98,885
98,881

98,83



32
33
34
35
36
37
38
39
40

Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica
Quimica

Nombre carrera

1,443E+10
1,758E+10
1,758E+10
1,654E+10
1,758E+10
1,758E+10
1,652E+10
1,652E+10
1,654E+10

25643901
27933183
29696580
26675691
27542724
27004631
26931962
27507019
26773568

Gianfranco
Laura
Yubelis
Rubmary
Luis
Antonio
Juan
Francis
Virginia

Id rusnies dentificacioi Nombre 1
Quimica — mérida

Ernesto
Valentina
Nayarith
Andreina
Alexander
Jose
Jose
Del valle
Paola
Nombre 2

Abdul
Barillas
Mancilla
Molina
Tarazona
Davila
Arellano
Rojas
Chirinos
Apellido 1

Lenzo
Mora
Gamez
Soto
Sanchez
Arteaga
Delgado
Guerrero
Martinez

Apellido 2 Opcion 1

10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543
10543

98,82
98,806
98,773
98,576
98,417

98,34
98,312
98,201
98,133
Indice
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Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica
Fisica

1941609563
1951642163
1,758E+10
1945399761
1,443E+10
1915085611
1981303731
1933545371
1918632262
1918425664
1944439221
1,546E+10
1,549E+10
1,442E+10
1919950721
1,545E+10
1972449572
1998486773
1972851862
1,441E+10
1,758E+10
1981719163

28230112
29649383
27779075
30741007
25475579
28426356
28485625
28407248
28440301
29874801
30351101
27587736
26128978
26931953
30452261
26591516
30386598
27202213
29886188
26467920
28074298
29544700

Jesus
Daleska
Victor
Anyela
Miguel
Rafael
Francisco
Nelson
Javier
Carlos
Ricardo
Simon
Luz
Jesus
Gianmarco
Sergio
Robert
Pedro
Haniel
Nathacha
Augusto
Jose

Manuel
Jusset
Jose
Cristina
Jose
Alejandro
Jesus
Manuel
Antonio
Eduardo

Alexander Bustamante

Jose antonio
Estefania
Arquimedes
Jesus
Alejandro
Isaac josue
Jose
David
Gabriela
Cesar
Gregorio

Madrid
Rojas
Sanchez
Azuaje
Molina
Graterol
Garrido
Esteves
Perez
Paredes

Rojas
Pefa
Perdomo
Rodriguez
Vergara
Gonzalez
Leon
Ferreira
Rivero
Whaite
Briceo

Casanova
Carreo
Araque

Mendoza

Urdaneta
Pinzon

Rodriguez

Caraballo
Oballos
Berticci

Mercado
Rojas
Calderon
Rodriguez
Parra
Lobo
Salcedo
Cedeo
Ramos
Colina
Figueroa
Romero

10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544
10544

99,95
99,897
99,871
99,868
99,803
99,793
99,741
99,678
99,661
99,611

99,59
99,571
99,553
99,512
99,451
99,401
99,389
99,365
99,356
99,349
99,298
99,296



23 Fisica 1965805161 29789919 Miguel Alejandro  Gutierrez Varela 10544 99,26
24 Fisica 1922956243 29610748 Brayan Eduardo Medina Kielak 10544 99,26
25 Fisica 1969021062 28365344 Andres Jose Flores Guerrero 10544 99,195
26 Fisica 1,758E+10 27310314 Maikel lulian Alvarez Marquez 10544 99,181
27 Fisica 1,126E+10 19752753 Reine Yohandy Rodriguez Contreras 10544 99,17
28 Fisica 1917496362 29886681 Maria Paola Molina Rangel 10544 99,097
29 Fisica 1968175642 29972695 Zugey e los angele Pia Colmenarez 10544 98,956
30 Fisica 1998552962 29886400 Laura Isabel Gil Diaz 10544 98,912
31 Fisica 1,442E+10 25076294 Ender Contreras Diaz 10544 98,721
32 Fisica 1,547E+10 26371121 Jesus Oswaldo Torres Rodrigo 10544 98,614
33 Fisica 1,442E+10 25728066 Kelly Andrea Porras Vera 10544 98,54
34 Fisica 1,758E+10 27919908 Patricia Fernanda Quionez Montilla 10544 98,448
35 Fisica 1,442E+10 25974378 Danny Josue Rodriguez ~ Matheus 10544 98,349
36 Fisica 1,131E+10 23303566 Yelitza Del valle Hoyos Araujo 10544 98,238
37 Fisica 1,547E+10 26371949 Edward Alejandro Paredes Guillen 10544 98,171
38 Fisica 1,759E+10 27008523 Genesis Valentina Colmenarez Camacho 10544 98,155
39 Fisica 1,237E+10 25150485 Maria Jose Marquina Sanchez 10544 98,146
40 Fisica 1,758E+10 27507226 Isabel Vanesa Perez Villarreal 10544 98,037
Nombre carrera Id rusnies dentificacior Nombre1 Nombre 2 Apellido1 Apellido2 Opcion1 Indice
Matematica — mérida

1 Matematica 1960464862 | 29958387 Ngel Daniel Galvis Ortiz 10545 99,932
2 Matematica 1,7576E+10 | 27507889 Adriana Nohemi Rangel Echeverria 10545 99,88
3 Matematica 1,6548E+10 | 26641243 Alexandra Claret Hernandez Infante 10545 99,793
4 Matematica 1,7583E+10 | 26931582 Hugo Jhosue Rangel Diaz 10545 99,79
5 Matematica 1917310262 | 29705504 Yorman Jose Alvarez Diaz 10545 99,785
6 Matematica 1,547E+10 26214721 Junior Asprilla Parra 10545 99,765
7 Matematica 1,7579E+10 | 27782559 David lose Nava Escalona 10545 99,704
8 Matematica 1,7604E+10 | 28072541 Elyorkmigleiry Michel Rivera Prato 10545 99,701
9 Matematica 1,6506E+10 | 27360655 Dioneth Enrique Acevedo Ortiz 10545 99,693
10 Matematica 1,5484E+10 | 27920625 Josue Raul Quintero Moreno 10545 99,632
11 Matematica 1,7583E+10 | 27114936 Carlos Julio Gonzalez Moreno 10545 99,558
12 Matematica 1,7577E+10 | 27479309 Angel Jose Ramirez Romero 10545 99,487
13 Matematica 1,7604E+10 | 28348100 Sharon Juliet Bravo Gomez 10545 99,465




14 Matematica 1,7577E+10 | 27068592 Maria Laura Velazquez Snchez 10545 99,455
15 Matematica 1,6512E+10 | 26765813 Jonathan Jose Dugarte Duran 10545 99,371
16 Matematica 1,2343E+10 | 14267730 Hervymay Del valle Monsalve Espinoza 10545 99,264
17 Matematica 1,7597E+10 | 27777839 Juan Sebastian Molina Uzcategui 10545 99,143
18 Matematica 1,6337E+10 | 24189457 Mairelin Carolina Salas Sanchez 10545 99,13
19 Matematica 1,7589E+10 | 27337007 Elimenas Jose Arevalo Ruiz 10545 99,081
20 Matematica 1,7599E+10 | 27782109 Kari Nazareth Trejo Rangel 10545 99,046
21 Matematica 1,0225E+10 | 18577834 Andrés Newman Molina 10545 99,032
22 Matematica 1,2345E+10 | 25168809 Dianicth Siomara Monsalve Avendafio 10545 98,977
23 Matematica 1,6528E+10 | 28037138 Sergio Alejandro Bricefio Alvarez 10545 98,977
24 Matematica 1913339762 | 29652102 Lenymar Uzcategui Velasco 10545 98,962
25 Matematica 1902845262 | 29638359 Mary Carmen Araujo Castillo 10545 98,956
26 Matematica 1,7604E+10 | 20197093 Carlos Eduardo Sanchez Carrillo 10545 98,82
27 Matematica 1,1335E+10 | 24195100 Gustavo Josue Nava Monsalve 10545 98,783
28 Matematica 1,7594E+10 | 27782567 Eibsel Chiquinquira Olave Quintero 10545 98,772
29 Matematica 1,758E+10 | 27507658 Jose Gregorio Lobo Angulo 10545 98,611
30 Matematica 1,4436E+10 | 25152331 Merlis Andreina Guerrero Santiago 10545 98,466
31 Matematica 1,7588E+10 | 28071870 Jorland Eduardo Santana Rivas 10545 98,465
32 Matematica 1,7578E+10 | 27608238 Aimen Yamil Erchied Erchayed 10545 98,405
33 Matematica 1,7579E+10 | 27781664 Cesar Augusto Duran Lobo 10545 98,292
34 Matematica 1,4442E+10 | 25643850 Wilmer Alejandro Dugarte Vergara 10545 98,236
35 Matematica 1,5467E+10 | 26749066 Eliana Isabel Vielma Martinez 10545 98,118
36 Matematica 1,5481E+10 | 26558117 | Yhonniray | lJerivareth Parra Flores 10545 98,116
37 Matematica 1,7586E+10 | 27551879 Diego De jess Dvila Chirino 10545 98,066
38 Matematica 1,7577E+10 | 27627830 Sebastian Antonio Escalona Arias 10545 98,017
39 Matematica 1,7594E+10 | 27632909 lldemar Alexander Vergara Gil 10545 97,991
40 Matematica 1,6529E+10 | 27399309 Laura Fabiola Rondon Trejo 10545 97,969

Nombre carrera Id rusnies dentificacioo Nombre1 Nombre2 Apellido1 Apellido 2 Indice

Biologia — mérida

1 Biologia 1928000062 28151757 Kareyni Yohandra  Sanchez Molina 10546 99,96
2 Biologia 1914138562 29634384 Cristian Alberto Marquez Paredes 10546 99,86
3 Biologia 1984440662 28549582 Maria Dayana Araque Paredes 10546 99,832
4 Biologia 1921546564 29739703 Humberto Jose Ledezma  Bendezu 10546 99,792



Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia
Biologia

1904133162
1989166764
1942009362
1932108362
1933856762
1975249562
1917167161
1908614962
1914460862
1909636231
1939808731
1973898862
1951983462
1921224962
1975334243
1929736462
1981454364
1975489962
1934786231
1958966362
1997500722
1910032662
1935993764
1915125962
1979225461
1940323862
1995174622

28524276
29841461
29794268
29634752
29634388
30192504
28349273
29705329
28635903
30840648
28285703
29512202
28543142
29886521
29632746
28309915
30116408
28339283
28749529
28559547
29500217
29788259
29633186
30931220
30194261
29794954
28359483

Yendri
Andreina
Jhana
Veronica
Andrea
Eliani
Abdias
Jose
Oswar
Scarleth
Karen
Kalochero
Wilder
Mara
Katherine
Magaly
Tamia
Milagros
Genesis
Victor
Silyoglen
Cristian
Felix
Dalia
Luis
Yosnaiquel
Wilneidys

Coromoto
Del valle
Alejandra

Stefany
Yosbeth
Josue
Damian
Jose
Damary
Andrea
Gabriel
Daniel
Celeste
Johana
Antonieta
Sarai
Nazareth
Del carmen
Raul
Nazareno
Enrique
Sebastian
Paola
Manuel

Neyleth

Ramirez
Vasquez
Alastre
Paredes
Calderon
Rodriguez
Navarro
Balza
Hernandez
Morales
Bastos
Camacho
Chourio
Chvez
Vela
Aldana
Lema
Ramirez
Gomez
Hernandez
Ortiz
Parra
Ocopio
Finol
Romero
Contreras
Hernandez

Ramirez
Torres
Leon
Serrao
Ramirez
Molina
Vivas
Angulo
Contreras
Alvarez
Coiran
Parra
Briceo
Moreno
Betancourt
Acosta
Suarez
Sosa
Diaz
Ynestroza
Hernandez
Parra
Aguilar
Mejias
Rivero
Rincon
Garcia

10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546
10546

99,79
99,657
99,598
99,575
99,555
99,544
99,508
99,502
99,501
99,467
99,311

99,31
99,281
99,273
99,189
99,176
99,162
99,154
99,108
99,092
99,075

99,04

99,01
98,997
98,986
98,975
98,953



